
ZUPANI」SKA UPRAVA ZA CESTE
na podruё ju Sibensko― kninske 2upanije
Sibenik,Velimira Sko“pika 27

KLASA:406-07ノ23-01ノ27
URBRO」 :2182-23‐ 04‐23‐2

Sibenik,26102023

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Pozivamo zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave ponudu za
izradu izvedbenog projekta rekonstrukcije dijela 2upanijske ceste 2C6055, dionica
Drni5 - Trbounje, cca 3,6 km.

U ovom postupku nabave ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi
(Narodne novine 120/16, 1'141221, ve6 odredbe internog Pravilnika o jednostavnoj
nabavi.

Predmet nabave je opisan u projektnom zadatku koji 6ini sastavni dio ovog
Poziva za dostavu ponude.

Ponudu je potrebno izraditi sukladno Uputama za izradu ponude, koje dine
sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

Rok za dostavu ponude je 06.1'1.2023. do 12:00 sati.

S poStovanjem!

TEL」

dipl ing

,po^ljska upr.a

Ъ:繁だ〕1盤
…=rrF′ .1



ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE

Oa pOdruё iu SibenSk。 ―kninske 2upanije

Sibenik,Velimira Skorpika 27

UPUTE PONUDITEL」 lMA ZAIZRADU PONUDE



1. OPCI PODACl

Naruこ iteli:

SiediSte:

0:B:

Tel:

Faks:

E‐ poこta:

Osoba za kontakt:

Ev:d br.nabave:

ZupanuSka uprava za ceste na podruttu Sibensk。 ―kninske ttupanle

Sibenik,velimira Skorpika 27

04762304388      MB1 01335758

022311-138:

022/311-141

uprava― za―ceste@jt―cOm h「

Ante Alduk,dipling grad

U40

Procijenjena vrijednost nabave: 15.000,00 EUR

2. PREDMET NABAVE

2.1. Opis predmeta nabave

Predmet nabave je usluga izrade izvedbenog projekta rekonstrukcije dijela 2upanijske ceste

ZCOOSS, dionica brnis --Trbounje, duZine cca 3,6 km, prema projektnom zadatku,.Glavnom

projeftu TD 116/11 izradenom'od Graclevinski projekt d.o.o. Sibenik i Potvrdi glavnog

;r;i;K; KLASA: 361_03t13-01t3 od 27.09.2021. koji dine sastavni dio ovog Poziva za

dostavu ponude.

2.3. Rok izrade projektne dokumentacije

Rok izrade projektne dokumentacije je devedeset (90) dana od dana sklapanja ugovora'

3. RAZLOZI ISKLJUCENJA PONUDITELJA

Naruditelj 6e iskljuditi ponuditelja iz postupka nabave ako utvrdi da:

l.jegospodarskisubjektkojiimapostovninastanuRepubliciHrvatskojiliosobakojaje
dtan upravnog, upravliaikog ili nadzornog tiiela ili ima ovlasti zastupania, donoSenia

odtuka ili nadzora toga iospoaarskog- subiekta i koia ie drzavlianin Republike

Hrvatske pravomoinom presudom osudena za:

a)Sudieiovanie u Zl。 こinaこ koi organiZaciji na temeり u:

―ёlanka 328 (zloこ inaёko udru2enje)i ёlanka 329 (pOё inienle kaznenog dlela

u sastavu zloё inaёkog udru2enia)Kaznenog zakona

硼『轟孵柵朧翠蹴
「棚謂密:1'需8路肥

.57/11,77ノ 111143/12)

b)korupciju,na temeuu



- ilanka 252. (priman.je mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253.
(davanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 254. (zlouporaba u
postupku javne nabave), dlanka 291. (zlouporaba polozaja i ovlasti),
llanka 292. (nezakonito pogodovanje), dlanka 293. (primanje mita), dlanka
294. (davanje mita), dlanka 295. (trgovanje utjecajem) i ilanka 296.
(davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona

- dlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju, dlanka 294.b
(davanje mita u gospodarskom poslovanju, 6lanka 337. (zlouporaba
poloZaja iovlasti), dlanka 338. (zlouporaba obavljanja duZnosti dr2avne
vlasti), dlanka 343. (protuzakonito posredovanje), dlanka 347. (primanje
mita) idlanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (Narodne novine,
br. 110197, 27198, s0l0o, 129lOO, 51101, 1'1 1/03, '190/03, 1O5tO4, 84t05.
71tO6, 110tO7 , 152t08, 57 t11 ,77 t11 i 143t12)

c) prijevaru, na temelju

- dlanka 236. (prijevara), tlanka 247. (prijevara u gospodarskom
poslovanju), dlanka 256. (utaja poreza ili carine) i 6lanka 258.
(subvencijska prijevara) Kaznenog zakona

- dlanka 224. (prrlevara) i dlanka 293. (prijevara u gospodarskom
poslovanju) i dlanka 286. (utaja porcza i drugih davanja) iz Kaznenog
zakona (Narodne novine, br. 110197, 27198, 50100, 129t00, Sjl01, 1j1tO3,
1 90/03, 1 05/04, 84tO5, 7 1 t06, 1 10tO7, 1 52t08, 57 I 1 1, 77 I 1 1 i 1 43t 12)

d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristidkim aktivnostima, na
temelju

- dlanka 97. (terorizam), 6lanka gg. 0avno poticanje na terorizam), dlanka
'100. (novaCenje za terorizam), dlanka '10'1 . (obuka za terorizam) i dlanka
102. (teroristidko udruZenje) Kaznenog zakona

- dlanka 169. (terorizam), 6lanka 169.a (javno poticanje na terorizam) i

6lanka 169.b (nova6enje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona
(Narodne novine, br. 11Ot97 , 2719A,50/00, 129/00,51/Ol, 11.1/03, 1gO/03,
1 05to4, 84tO5, 7 1 tO6, 1 1 0 tO7, 1 52tO8, 57 t 1 1, 77 t 1 1 i 1 43t 12)

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju

L] 6lanka 98. (financiranje terorizma) i dlanka 265. (pranje novca) Kaznenog
zakona
dlanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (Narodne novine, br.
1 10t97, 27 t98, 50/00, 1 29100, 51 t01, 1 1 1 t03, 1 90/03, 1 05/04, 84t\s, 7 1 tO6,
1 10t07, 152108, 57 t1 1, 77 t1 1 i 143t 12)

f) djedji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju

f dlanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona
! dlanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (Narodne

novine, br. 110197, 27198,50/00, 129100, 51/O1, 111tO3, 190/03, 105/04,
84/05,71tO6, 110t07 , 152t08, 57111,77t11 i 143t14, ni

nije ispunio obvezu placanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu pta1anje tih obveza
n|e dopu\teno ili je odobrena odgoda placanja (primjerice u postupku predsteiajne
nagodbe),



Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 1. ovog odjeljka, ponuditelj je duZan u ponudi
dostaviti izjavu o nekaZnjavanju potpisanu od osobe ovlastene za zastupanje
gospodarskog subjekta. Potpis na izjavi nije potrebno ovjeravati kod javnog bilje2nika.

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 2. ovog odjeljka, ponuditelj je duZan u ponudi
dostaviti potvrdu porezne uprave o stanju duga, iz koje mora biti vidljivo da ponuditelj
nema duga po osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko izdravstveno osiguranje.

Napomena: lzjava i Potvrda iz ove todke Poziva za dostavu ponude ne smiju biti stanje od
dana objave ovog Poziva na internetskim stranicama NaruditelJa.

4. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA

Ponuditelj je du2an u postupku nabave dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne
d.ielatnosti, tehnidku i strudnu sposobnost:

4.1. Kao dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj je duian
dostaviti:

lzvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuci registar drZave sjedista
gospodarskog subjekta, kojim dokazuje svoj upis u odgovarajuci registar.

Napomena: lzvod iz ove todke Poziva za dostavu ponude ne smije biti stariji od dana objave
ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

4.2. Kao dokaz tehniEke i struEne sposobnosti ponuditelj je duZan dostaviti:

Popis glavnih usluga projektiranja, istih ili slicnih predmetu ove nabave, pruzenih u
ovoj godini i tijekom prethodne tri (3) godine (Obrazac A).
Pod istim ili slidnim uslugama projektiranja naru6itelj podrazumijeva izradu glavnih ili
izvedbenih projekata izgradnje, rekonstrukcije, sanacije, izvanrednog odr2avanja javnih
cesta, minimalne duzine 3,0 km i drja je vrijednost, bez PDV-a, najmanje u visini procijenjene
vrUednosti ove nabave.
lz lraienog Popisa mora biti vidljivo da je ponuditelj izvrSio najmanje jednu takvu uslugu
tijekom 2023. godine ili tijekom tri (3) prethodne godine.

U sludaju da ponuditelj vrijednost izvrSenih usluga iskazuje u kunama ista se preradunava u
eure po fiksnom te6aju konverzije kune za 1 euro od 7,53450.

U sludaju da ponuditelj vrijednost izvrsenih usluga iskazuje u drugoj valuti, osim kuna ili eura,
obradunavat ce se protuvrijednost te valute u eurima prema srednjem tedaju HNB na dan
objave Poziva za dostavu ponude na internetskim stranicama Naruditelja.

Ukoliko je usluge navedene u popisu izvela zajednica gospodarskih subjekata ili neki drugi
oblik gdje je vi5e gospodarskih subjekata, mora biti jasno naznaieno koji dio usluge iza koju
vrijednost ih je izveo gospodarski sublekt dija se sposobnost dokazuje.

3.3. Pravila dostavljanja dokumenata i provjera ponuditelja

Svi dokumenti i dokazi mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom
smatra se i neovjereni ispis elektronidke isprave.



U sludaju sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima u ponudi, Naruditel.j 6e
radi provjere istinitosti od ponuditelja zalrazili da u primjerenom roku dostavi rzvornrke ili
ovjerene preslike dokumenata ili ce se obratiti izdavatelju dokumenta.

5. PODACI O PONUDI

a) SadrZaj ponude

Ponuda sadrzi:

- Popunjen ponudbeni list
- lzjavu o nekainjavanju
- Potvrdu porezne uprave o stanju duga
- lzvod iz sudskog ili dr. registra
- Obrazac A

b) Nadin izrade ponude

Ponuda se izraduje na nadin da 6ini cjelinu i uvezuje se na na6in da se onemogu6i naknadno
vadenje ili umetanje listova.

Stranice se ozna6avaju na naain da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica
ponude.
Ponuda se pi5e neizbrisivom tintom.

lspravci u ponudi moraju biti izradeni na nadin da su vidljivi. lspravci moralu uz navod
datuma ispravka biti potvrdeni potpisom ponuditelja.

c) Nadin dostave ponude

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj je navedena adresa Naruditelja:

Zuplr.rusxn UpRAVA zA cESTE Sraexrx
Velimira Skorpika 27

P.P. 67
22oOO srBENrK

s naznakom: Ponuda za izvedbeni projekt rekonstrukcije dijela 2C6055, dionica DrniS -
Trbounje - ne otvaraj -

Na poledini omotnice ili u gornjem li,evom kutu omotnice navodi se naziv i adresa
ponuditelja.

d) Cijena ponude

Ponuditelj izraZava cijenu ponude u eurima.
Cijena ponude piSe se brojkama.
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi tro5kovi i popusti.
PDV se iskazuje zasebno.
Cr.lena ponude je nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora.

e) Kriterij za odabir

Kriterij za odabir je najni2a cijena.



f) Jezik i Pismo

Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku, latinidnim pismom.

g) Rok valjanosti Ponude

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

h) Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora

odabrani ponuditelj bit 6e obvezan, uz potpisani ugovor, predati Naruaitelju, jamstvo za

uredno ispunjenje ugovora, u obliku zaduznice, na iznos od 10% (deset posto) od

ugovorenog iznosa (bez porcza na dodanu vrijednost).
dmlesto trizenog jamstva odabrani ponuditelj moZe uplatiti noviani polog u iznosu od- 10%

(deset posto) od-ugovorenog iznosa (bez poreza na dodanu vrijednost) na radun Naruditelja

HR8323400091 1 1 0088463.

i) Datum imjesto dostave Ponuda

Ponude se dostavljaju postom preporudeno ili osobnom dostavom u sjediste Naruditel.ia' u

Sibeniku, Velimira Skorpika 27 , do o6.'11.2023. do '12:00 sati'

j) Obavijest o odabiru

obavijest o odabiru dostavit 6e se svim ponuditeljima koji su dostavili nonl!u, na dokaziv

nadin (postom, telefaksom, elektronskom postom ili objavom na internetskim stranicama

Naruditelja).

k) Rok, na6in iuvjeti Pla6anja

plaianje usluge izvrSit ce se u roku od petnaest (15) dana od dana primopredaje predmetne

projektne dokumentacije.

l) Uvjeti i zahtjevi koji moraju biti ispunjeni sukladno posebnim propisima' 
i uokumenti kojimi se do-kazuje ispunjenje posebnih uvjeta i zahtjeva

lspunjavanjeuvjetaizahtjevakojimorajubitiispunjenisukladnoposebnimpropisima
dokazuje odabrani ponuditelj, prije sklapania ugovora'

Temeljem dlanka 49. Zakona o gradnji (Narodne novrne 153113, 20117, 39119, 125119)'

prolefiiranle, kontrolu i nostrifikaciju prolekata, gradenje istrudni nadzor gratlenja, investitor

moia pisjnim ugovorom, povjeriti osobama koje ispunjavaju uvjete za 
. 
obavljanie tih

djelatnostiprema-posebnomzakonu'akozakonomogradnjinijedrukdijepropisano'

Temeljem dlanka .17. zakona o poslovima i djelatnostima prostornog uredenja i gradnje

lNaroine novine 78l15, 118/18, 110/19), poslove projektiranja, u svojstvu odgovo,rne .osobe
ipioi"ftantal, u okviru zada6a svoje struke mo2e. obavl.iati ovlaSteni arhitekt ili ovla5teni

inZenj"r sukiadno posebnom zakonu kojim se ureduje udruZivanje u komoru'



Tenreljem 6lanka 19. Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog uredenja i gradnje,
ovlaSteni arhitekt iovlaSteni in2enjer mogu obavljati poslove pro1ektiran.ia samostalno u
vlastitom uredu, zajednidkom uredu ili pravnoj osobi registrirano.j za tu djelatnost.

Temeljem dlanka 22. Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog ureden.ja i gradnje,
pravna osoba registrirana za poslove pro.Jektiranja mora u obavljanju tih poslova imati
zaposlenog ovlastenog arhitekta ili ovlastenog inzenjera.
Pravna osoba kola nema zaposlene sve potrebne ovla5tene in2enjere, odnosno ovlaStenog
arhltekta, iste mora osigurati putem ugovora u skladu s odredbama posebnih propisa.

U svrhu dokazivanja ispunjenja uvjeta i zahtjeva sukladno posebnim propisima odabrani
ponuditelj bit 6e obvezan, prile sklapanja ugovora, dostavitr:

- lzvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovaraju6eg registra iz kojeg je
razvidno da je registriran za obavljanje djelatnosti projektiranja (Potvrda o upisu u
Upisnik ureda za samostalno obavljanje poslova projektiranja odgovarajuie komore ili
Potvrda o upisu u Upisnik zajednidkih ureda odgovaraju6e komore za obavljanje
poslova projektiranja)
Potvrdu nadle2ne komore o upisu u lmenik ovlaStenih arhitekata, odnosno ovlaitenih
in2enjera

- Elektronidki zapis o radnopravnom statusu ovla5tenog arhitekta odnosno ovla5tenog
inZenjera.



IZVEDBENIPROJEKT‐ 営
“
′α″僚 た

`“
S″ 2c6055

″ο″fια:D「zぶ ―Zめο″″′rZc 6θア砂 ″′P76‐ f.5+aθθ Jo P259-二 r+6aθの。

Predmet nadmetania ie izrada proiektne dokumentaciie - IZWDBENI PROIEKT m
zahuat na prometnoj inftitstiukturi ti.' reftonstrukciia iupaniiske ceste ZC 6055' dionica;
Drnii - Trbounje (26078), sukladno iaieioj Potordi glainog' proiekta Klasa;361-03/'13-0113 od
27. rujng 201.J. godine i Glaunom projektu TD l,rcnl, izr-adet'od fisrtke Gradeoinski projekt
d.o.o iz Sibenika,- duljina zahata je cca 3,6 km (od P76- 1.5+0.00 do P259- 5.1+60.0U.

Naaedenu prometnicu ( dionicu) potrebno je sagledati kao ciielooito proiektno rijeienje i
funkcionalnu proitetnu ciielinu, proiektito rieienie treba obuhaatiti prometne boariind , ko[ne i'pjeiatke ulazb, nogostup:e te friZania, ob6insku odaodnju pronienice, kio i izmjeitanje
komunalnih instalacija ako je to pobebno.

TEHNIEKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE

IZVEDBENI PROJEKT rekonstrukcij iupaniiske ceste ZC 6055; dionica ; DmiS - Trbounje (ZC 6078\ od
stacionaie P76 -1.Sr0.00 do P259-5.1+60.00 kn, duZine cca 3,6 km, potrebno ie izraditi:

'1. Geodetsku snimku potrcbnu za prcjektirunje stih ynojtkata, osiguroot litniitelj, t1, 2uyttnijska :r.yrt\t :u
ceste iibenik

2. Izvedbeni proiekt ceste sve u skladu s Potvrdom glaurog projekta Klasar6l-03/1}478 od27 rujna202'1,

godine i clavnim projektom m u6l11 izraden od tvr&e Gradevinski proiekt d.o.o iz Sibenika

3. Ishodenje pozitivnih revizija i suglasnosti na izvedbeni projekt i placanie tih revizija
4. Izrada dokaznica miera i troskovnika

1. VRSTA, KVALITETA I OPSEG PREDMETA NABAW
IZVEDBENI PROIEKT

Izvedbeni proiekt se sastoii od gradevinsk(B diiela proiekta i prometnog diiela pioiekta:

A) GRADEVINSKI DIO PROJEKTA

Gradevinski dio proiekta treba sadriavati:

I) Opcu dokumentaciju

Il). Tekstualni dio

1. Tehniiki opis iavne ceste mora sadrZavati sve releyantne tehnilke podatke o projektiranom diielu javne

cesG, nadinu izvodenja radova i ugrad€nim proizvodim4 a naroCito mora biti opis komPletne iavne ceste sa

svim sastavnim diielovima, lokacija iavne ceste s obrazloZenjem o naCinu zadovoljavanja svih Prometnih i
drugih uvieta koiima ie oGtvareno funkcionalno i tehnitki ispravno 4esenie koje je uskladeno sa svim

propisima i normama, odvodniu ceste, zrgtitu pokosa i sl. Opis treba sadrlavati podatle o svim prethodno

provederrim istrainim radovima, te niihove rezultate koii utietu na ispunienie bitnih zahtjeva. U opisu treba

naanatiti i eventualno postoiece nadzemne i podzemne instalacije i predvidieti nadin niihova uredenia.

2. Tehnitke proradune;
o Odabir dirnenzija kolnitke konstrukciie ili, ako ie potrebno, proradun mehanidke otpomosti i stabilnooti

kolnitke konstrukciie (dimenzioniranje kolnitke konstrukcije)

r prorafun odabranih elemenata ceste (Beometriiski elemmti trase i dr,),

. potrebni proraduni mehanitke otpomosti i stabilnosti pokosa, usieka i nasipa

. prorafun mehanitke otpomosti i stabilnosti potpomih i obloZnih zidova kao i ostali potrebni Proratuni
(propusti i sl.),

3. Prikaz predvidenih mjera zaitite od poZara,

4. Prikaz tehnitkih miera zaltite na radq

5. PKBram kontrole i osiguranja kakvode materijala i konstrul<cija:

Treba izraditi program tekucih i kontrolnih ispitivania ugradenih materiiala i izvedenih radova sa

definiranom wstom i koliihom ispitivanja, te uvjetima kole keba zadovoliiti.

6. Posebni tehnitki uvjeti gradnje,

7. Nadin zbrinlavaria gradevn otpad4

8. Prociena trogkova gradnje (mora sadriavati opis radova po stavkama sa predvidenim kolidinama),



9. Predmjer (dokaznica miera) svih vrsta radov4 ukljuCivfi i radove iz Prometnog diiela Proiekta
10. Trolkovnik svih wsta radova, ukljudvsi i radove iz Prometnog dijela proiekta i Proiekta priwemene

regulacije prometa, sa detalinim opisom svake stavke, uvjetima koje tseba zadovoljiti i nadnom obrafuna-

Trolkovnik je obvezno izraditi u EXCEL-u.

III) Grafiike priloge
1. Pregledna situacija iavne ceste prikazana na osnovnoj drZavnoi karti MJ 1:25000

2. Pregledna situaciia Ml 1:5000

1. Situaciia postojedeg stania s uqtanim svim postojecim gradevinama i instalaciiama MJ 1:1000

2. GradeYinsku situaciiu MJ 1:500

3. Uzduini pro6l MJ 1:1000/100

4. Normalni popre&ri profil Mi 1:50

5. Karakteristitni poptetni profili MJ 1:100

8. Potporni i obloini zidovi MJ 1:100 ili 1:50

9. Elementi odvodnie, cijevni propusti MJ 1:100 ili 1:50

10. Elementi zaltite pokosa i ostali obiekti - u adekvatnom mierilu

B) PROMETNI DIO PROJEKTA

1. Tehni&i opis prometne signatizaciie - horiontalne i vertikalng te opreme ceste (zaltitna odbotna ograd4

smjerokazni stupiCi, katadiopteri i sl.)

2. Potrebni proratuni,

3. Situaciia prometne si8nalizacije i oPteme u mierilu 1:1000,

4. Detalii prometne siSnatizaciie i oPreme u mierilu 1 :50 ili vec€m,

REVIZIIE I SUGLASNOSTI

Reviziju treba obaviti u svemu Prema Pravilniku o kontroli proiekta (NN3M4 Z2O 9023).

Izvedbeni proiekt tleba biti uskladen sa Gtavnim projektom ti, s vaZeiom Gradevinskom dozvolom.

Cijena reviziie i potrebnih suglasnooti se poeebno ne iskazuju ved su utljutene u ciienu Proiektira{a.

Za odabir revidenta potiebna ie Pismena suglasnost investitora.

PREDMJER I TROSKOVIIIK RADOVA

Za svatu vrstu radova treba izraditi precizan predmier radova (dokaznio mjela) na temeliu koieS ce se izraditi

troBkovnik radova. Predmjer treba izraditi na pregledan nadin koristeci kolidna radova iskazane na poPreinim

profilima. Za totnost obraiunatih kolidina odSovara Proiektant.

Troskovnik radova treba sadriavati sve vrste i koliaine radova potrebnih za kvalitetnu izvedbu komPletne

gradevine. U svakoj stavci trolkovnika heba dati, pored to&re kolitine i jedinice mjere detatian oPis radova, nadin

izvodenj4 vrstu i kvalitetu materiiala, nadin dokazivania i kriteriie koie treba zadovoljiti u pogledu kakvoie radova i
materijala, te nadn obratuna.

BROI ISPORUEENIH PRIM'ERAKA

Sve navedene projekte potrebno ie isporuaiti Narutitetiu u tetri (a) Primielka, i u iednom (1) Primielku na

digitalnom mediju CD/DVD.



i. ;r,, i | ,i,1 I,.,. i.n,i

′′

`η'― `レ

´

REPUBLIKA HRVATSKA
SreeNsxo - KNTNSKA Zupaxue
Upravni odjel za zaStitu okolisa,
prostorno ureclenje, gradnju
i komunalne poslove
ISPOSTAVA DRNIS

KLASA: 361-03113-0113
U RBROJ : 21 821 1 - 1 6-0213-21 -12
Drni5, 27. 09. 2021. godine

- Upravni odlel za za6titu okoli5a, prostorno uredenje, gradnju i komunalne poslove
Sibensko-kninske 2upanije, lspostava Drni5, na temelju dlanka 173. stavka 1. Zakona o
gradnji ("Narodne novine" broj 153/13., 20117.,39119 i 125119.) i tlanka 212. stavka 1.

Zakona o prostornom uredenju i gradnli ("Narodne novine", broj: 76107., 38109., 55111.,
90111., 50112. i 55112.) u upravnom postupku izdavanja potvrde glavnog,proiekta,
Zupanijskoj upravi za ceste na podru6ju Sibensko-kninske iupanije iz Sibenika,
izdaje

POTVRDU
glavnog projekta

1. Potvrduje se da je glavni projekl oznake projekta: T.D. 116/11, za rekonstrukcuu
prometnice, dijela 2upanijske ceste ZC 6055, dionica DrniS - Oklaj, na podrud.lu

katastarskih opcinama Drni5, Trbounje, Velu5ic, Razvode i Oklaj, izraden u skladu s
lokacijskom dozvolom, KLASA: UP/l-35O-051 1 0-O1 I 184, URBROJ: 21821 1 -1612-1 1 -23 od
18. 03. 201 1. godine, pravomoinom od 18. 04.2011. godine, izdanom od Upravnog odjela
za prostorno ureClenje igradnju Sibensko-kninske Zupanije, lspostave Drnis, te odredbama
Zakona o prostornom uredenju i gradnji, propisa donesenih na temelju tog Zakona idrugih
propisa.

Glavni projekt sastoji se od jedne knji,ge T.D. 116/1 '1 i izraden je u lipnju 201'1. godine
od tvrtke GraClevinski projekt d.o.o. iz Sibenika i glavnog projektanta Marka Maglova,
dipl. ing. grad., broj ovlastenja: G 3249.

Navedeni glavni projekt, sastavni je dio ove potvrde Sto je na projektu naznadeno i

potpisom i pedatom ovog upravnog tijela.

2. Ova potvrda izdaje se nakon sto je uvidom u dokumentaciju i odevidom na terenu
dana 22. 06.2021. godine, utvrdeno da je:

2.1. lnvestitor zahtjevu za izdavan)e potvrde glavnog projekta priloZio tri primjerka
glavnog projekta s uvezanom preslikom pravomo6ne lokacijske dozvole navedene u toici
1. ove potvrde i detiri parcelacUska elaborata ovjerena od DrZavne geodetske uprave,
Podruanog ureda za katastar Sibenik, lspostave Drnis i to:

- parcelacijski elaborat za k.o. Drni5 ovieren 25.O7 .2O12. godine
- parcelacijski elaborat za k.o. Trbounje ovjeren 23. 1 0.2012. godine
- parcelacijski elaborat za k.o. Velu5i6 ovjeren 19.12.2012. godine
- parcelacijski elaborat za k.o. Razvode ovjeren 19.12.2012. godine
- parcelacijski elaborat za k.o. Oklaj ovjeren 31.12.2012. godine.

2● I‐A)OL,Siく At,PR■ヽ バ ヱA(,FSTE
na poO"otf「

T澄
°
↓7践 k° 2pan.c

「
■ド|| ●         ′ぐ ′0 ″ ″ .

Ci.t r^d

多″町詳^。ラ/ι
一

ユ
ー ー ー ー

二1■Ⅲコ 可Tl■ tJ



ぶ
●

-2-

Upravna pristojba za tzdavaaje ove potvrde, pla6ena je
radun broj HR432390001 1800015002 prema tarifnom broju
pristojbi (Narodne novine, btoj 92121 , 93121 i 95121).

u iznosu od 5990,00 kuna na
20. Uredbe o tarifi upravnih

SURADNICAi饒

DOSTAV!Tl:
1. ZUPANIJSKA UPRAVA zA cESTE NA PODRUEJU

SreeNsxo-xuNSKE ZUPANTJE

HR-22000 SrseNrr, VELTMTRA SXORpTXA ZZ

2. Oglasna plo6a

NA ZNANJE:
- Grad Drnis
- Op6ina Promina
- Hrvatske vode Sibenik
- DrZavni inspektorat, Podrudni ured Split,

SluZba gradevinske rnspekcije, lspostava Sibenik
- Sibensko-kninska zupanija,

Upravni odjel za gospodarstvo, Odsjek Drnis
-Uspis-ovdje

h; u oKOl\\$ --.
S9(e zu9



OBRASC:



PONUDBENI LIST

Predmet nabave: Usluga izrade izvedbenog projekta rekonstrukcije dijela
Zupanijske ceste ZC6o55, dionica DrniS - Trbounje,
cca 3,6 km

Naru6itelj: Zupanijska uprava za ceste na podru6ju
Sibensko-kninske 2uPaniie
Velimira SkorPika 27

OIB: 04762304388 Naruditelj nije u sustavu PDV-a

Ponuditelj
(Naziv ili tvrtka):

SjediSte:

olB:

Broj ra6una: Obveznik PDV‐ a: DA   NE

Adresa za dostavu poStei … … … … … … …   … …    … …   …   … … … … … … … …

E-poSta:

Kontakt osoba:

Telefon:

Cijena ponude bez PDV-a:

Porez na dodanu vrijednost:

Ci.lena ponude s PDV-om:

Telefaks:

(brojevima)

(brojevima)

(brojevima)

e ura

:eura

e ura

Napomena:AkoponuditeljnijeusustavuPDV.amjestopredvidenozaupisiznosa' 
PDV-a ostavlja se prazno, a na mjesto predvideno za upis cijene
ponude s PDV-om upisule se isti iznos kao Sto je upisan na mjestu

predvidenom za uPis cijene Ponude'

1 . Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvarania ponuda'



2. Ukoliko naSa ponuda bude prihva6ena, spremni smo sa izvr5enjem usluge zapoceti
odmah po potpisu ugovora i dovriiti je u roku od devedeset (90) dana od dana
sklapanja ugovora.

Broj:

Datum:

MP

(OVlaもtena osoba ponuditeua)



lZ」 AVA O NEKAZNJAVANJU

lZ」a
(ime i prezime) (adresa stanovanja)

otB

kao osoba po zakonu ovlastena za zastupanje gospodarskog sub.iekta

(naziv i sjediite gospodarskog subjekta, OIB)

izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjekt, kao ni ostale osobe ko.je imaju ovlasta
zastupanja, donosenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta, nismo pravomoenom presudom
osudeni za:

a) sudielovanje u zlocinaikoj organizaciji, na temelju:
- alanka 328. (zlodinaako udruzenle) i 6lanka 329. (poainjenje kaznenog djela u sastavu

zloeinaekog udru2enja) Kaznenog zakona i

- dlanka 333. (udruzivanje za poeinjenje kaznenih d.iela), iz Kaznenog zakona (>Narodne
novine<, br. 110197.,27198.,50/00., 129/00.,51/01., 111/03., 190/03., 105/04.,84/05.,71106.,
110t07 ., 152t08., 57 t11 ., 77 t11 . i 143t12.);

b) korupciju, na temelju:
- dlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), elanka 253. (davanie mita u

gospodarskom poslovanju), alanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), elanka 291.
(zlouporaba polozaja i ovlasti), alanka 292. (nezakonito pogodovanje), .lanka 293. (priman.le
mita), elanka 294. (davanje mita), elanka 295. (trgovanje utjecajem) ielanka 296. (davanle
mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona i

- elanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), alanka 294.b (davanje mita u
gospodarskom poslovanju), alanka 337. (zlouporaba polozaja i ovlasti), elanka 338.
(zlouporaba obavljanja duZnosti drZavne vlasti), elanka 343. (protuzakonito posredovanje),
alanka 347. (primanje mita) i alanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (DNarodne
novane<, br. 110197.,27198.,50/00., 129/00., 51101., 111103., '190/03., 105/04., 84105.,7'1106.,
1 10t07., 152tO8., 57 t11., 77 t 1 1. i 1 43t 12.\,

c) pruevaru, na temelju:
- elanka 236. (prijevara), elanka 247. (prlevara u gospodarskom poslovanju), alanka 256. (utaja

poreza ili carine) ielanka 258. (subvenclska pruevara) Kaznenog zakona i

- elanka 224. (prijevara\, alanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) ielanka 286. (utala
poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona ()Narodne novine(, br. 110197.,27198., 50100.,
129t00.,51t01., 111/03., 190/03., 105t04.,84t05.,71t06., 110tO7., 152108.,57111.,77|',t1. i

143t12.)
d) terorizam ili kaznena diela povezana s teroristiekim aktivnostima, na temelju:

- elanka 97. (terorizam), elanka 99. oavno poticanje na terorizam), 6lanka 100. (novaeenje za
terorizam), elanka 101. (obuka za terorizam) i elanka 102. (teroristieko udruzenle) Kaznenog
zakona

- elanka 169. (terorizam), elanka 169.a (javno potacanie na terorizam) ielanka'169.b (novaaenje
i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona ()Narodne novine<, br. 110197.,27198.,50100.,
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71t06., 110t07., 152108., 57111.,77111. i

143t12.)
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju:

- elanka 98. (financiranje terorizma) idlanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona i

- elanka 279. (pranie novca) iz Kaznenog zakona ()Narodne novine(, bt. 110197.,27198.,
50/00., '129100., 511o1., 111t03., 190/03., 105/04., 84t05.,71t06., 110107.,',\52t08.,57t1',\.,
77 t11. i 143t12.)



f) dietti rad‖ idruge ob‖ ke trgovanjaり udima,na temeり u:

― ёlanka 106(trgoVanjeり ud ma)Kaznenog zakona
―  ёlanka 175 (trgoVanieり udima i「Opstvo)iZ Kaznenog zakona(》 Narodne novine《 ,br l10/97,

27/98, 50ノ 00, 129/00, 51/01 , 111/03, 190ノ 03, 105704, 84′ 05, 71/06, 110/07, 152/08,

57/11 ,77/11 1143ノ 12)

(potpis osobe ovlaStene za zastupanje)

Datum:

MP



ヽ
ｏ
き
ｏ
ヽ
ヽ
ｏ
Ｑ

ご

〓

一〇
≧
∝
ｂ
×
ｂ
Щ
ゝ
∽

０
ミ
もヽ
０
も
０
ヽ
ヽ
０
ミ

，
Ｐ
Ｑヽ
（∞
ヽ
ヽ
「
贅
」
ｏ
ミ
ｏ
、
も
　ヽ
∞
Ｎ
Ｏ
Ｎ
ヽ
ミ
ミヽ
Ｏ
Ｎ
、
、
Ｑ
Φ
ゝ
０
０
０
ミ
０
ゝ
０
ヽ
「０
彙
ヽヽ

０
、
Ｑ
ミ
ミヽ
０
ヽ
∽
ヽヽ

ミ
ヽ
∽
ヽ

ヽ
い
く
ヽ
∝

』ヽ
】
い
ヽ
０
贅
ヽ
ヌ
υ
ｂ
ヨ
リ
０
い
「さ
‘
へ
ヽ
懺
υ

い
ヽヽ
０
ヽ

ミ
ヽ
。
ｅ
一
Щ
卜
∽
Щ
ｏ
く
Ｎ
Ｓ

，
く
Ｑ
ヽ
ｂ
く
望
∽
ミ
≧
く
ヽ
⊃
Ｎ
ミ
０
も
ミ
。
≧

８
ミ

０
∞

“
０
０

．Ｏ
Ｃ
ヽ
ｏ
や
卜ヽ
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
一０
ゝ
０
０
０
ミ

〕
０
ミ

ヽ
０
卜
Ｌ

，
や
ミ

Ｑ

ｓ
や
ヽ
０
ヽ

６
い
０
０
０
Ｎ

ミ
ｏ
、
も

ｏ
ヽ
ｏ
こ
こ

∽ヽ
ミ
ｏ
ヽ
ビ

ｏ
一ヽ
ｏ
σヽ
ヽ
Ｑ
い
ｏ
ミ
０
０
ヽ
０
ゝ
さ

０
０
０
、
Ｎ

、
ぃ
、
∽ヽ
ｂ

く

。くＮく
に
ｍ
ｏ

「「川∃倒Ы［Ｎ制『

０
ミ
ヽ
ヽ
一
∽

０
ヽ
ヽ
９
う
０
も
ヽ

０
も
ヽ
さ
０

ゝ

Ｎヽ
Ｏ
≧

ｏ
さ
ｏ
つ
ヽヽ
ミ

ｏ
ミ
ヽ
Ｏ
①

N
0
0

0
い

:さ
S

螢

０
も
ヽ

∽ヽ
ヽ

ｏ
ヽ
∽
ヽ
ゝ

|||
漫
=

|

|

Φ
⊆
一Ｏ
Ｏ
Ｏ

⊃


